UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Vitae Sanctorvm**

complectens sanctos Mensium, Aprilis, Maii & Ivnii

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae Agrippinæ, 1603**

Vita S. Amatoris, Antisiodorensis (iuxta tabulam Democharis) Antistitis  
Sexti, ex R. P. L. Surio Desijt ab humanis anno Incarnati verbi 241. qui fuit  
Bonifacij Pap. 3. Honorij 27 & Theodosij Imperat. ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42716**

Nolite fratres formidare, nolite fugere. Scimus enim Zoëardus suis me precibus vitæ restituit. Illis autem stupendibus & præ gaudio plorantibus, & ut cum eis discederet rogantibus, dixit se nunquam ab ea cella discessurum, sed quod reliquum esset vitæ, in Dei laudibus ibidem exacturum. Quod sanè ad supremum vitæ diem præstitit egregiè.

Aliud quoque eius miraculū, quod eodē Philippo Abbate narrate cognoui, nequaquam silèrio præterire volui. Nitriæ quidam reus suspensio ad iudicium est. Qui post mirabili Dei misericordia solutus, ad Abbatem Philippum veniens, eidem qualiter meritis B. Andreae liberatus esset, indicavit. Dixit enim, quod cum iam damnationis sententia in eum lata esset, nomen ipsius sine fine implorasset, cumque in patibulum sublatus, conceptam de Zoëardi auxilio spem æquè constanter recineret. Statim suis manibus vir sanctus eum sustentaverit. At illi, cum eum iam expirasse certo certius existimaret, eoque relicto, domum abirent, Andreas eum manu sua solutum, abire permisit.

Suspensus à patibulo soluitur.

VITA S. AMATORIS, ANTISIODO-  
vensis (iuxta tabulam Democharis) Antistitis  
Sexti, ex R.P.L. Surio Desyit ab humanis anno  
Incarnati verbi 241. qui fuit Bonifacij Pap. 3.  
Honorij 27 & Theodosij Imperat. Sedit annos  
vīginta.

C. Baron ia  
not martyr  
Rom: tom: 5  
Anna: 1

Sanctus Amator literis non mediocriter institutus, tandem coactus est à parentibus virginem quādam in matrimonium ducere. Cum autem iam tempus adesset, quo inter se coniungi

D d

debe-

**S. Amator  
& eius con-  
iunx vouent  
virginitatē.**

deberent, mutuis exhortationibus, ad reuocan-  
dū virginitatis votum se permouerunt. Adhuc  
autem Angelus Domini, qui duabus coronis  
rifico splendore ornatis, laudato proposito  
perseuerantiam eos incitauit. Itaque puella  
lari animo virginum se sodalitati adiunxit.  
mator autem in clerum adlectus, tot fructuum  
tum ornamentis illustris, vt post decessum  
ladij, ei in Antisiodorensi Episcopatu subleua-  
fit. Porro iam factus Pontifex, multis admodum  
claruit miraculis; cæcis restituit visum, curis  
paralyticos, mortuos ad vitam reuocauit. Quo-  
que multos ab Ethnicismo conuertisset ad Domi-  
num, tum perpetrandis miraculis, tum in  
concionando, cerneretque ecclesiam suam  
gustiolem, quàm vt ingentem Christianorum  
multitudinē capere posset, à Ruptilio eius An-  
siodorensi, amplam & excellentiam quandam domum  
intra vrbs moenia sitam petijt. Ille verò cum pro-  
mò petenti assentiri nollet, non multò post gra-  
uissimo correptus morbo, precibus eius cessante.  
Dum vir Dei cōdita illi basilica, eam protomartyri  
Stephano dedicauit, quæ miro fidelium nu-  
dio deindē frequentari coepit.